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Írásbeli kérdés

Kővér László úrnak,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli

választ igénylő kérdést kívánok intézni az Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető

miniszterhez, minta tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Hogyan kívánják kezelni а pedagógiai szаkszоCgálаtokпál dolgozók пеhéz helyzetét? »

címmel .

А benyújtott kérdésemreа választ írásban várom .,

Tisztelt Miniszter Úr!

А pedagógiai szakszolgálatnál dolgozóknak 2015-ig kötelező szakvizsgát tenniük. Azonban

ennek megszerzéséhez anyagi támogatást nem kaptak, annak ellenére, hogy а képzés 4

féléven át tart és több százezer forintba kerül . Új kollégákat felvenni is csak szakvizsgáva l

lehet kivétel, ha valaki pályakezdő . Ennek ellenére pedagógus - életpályamodellben ne m

létezik külön kategória а szakvizsgázott gyógypedagógusoknak.

Sokan egyetemet végeztek, amit korábban e1 is fogadtak, de máról holnapra а

szakszolgálatnál а gyógypedagógiai főiskola az elő írt végzettség, így ezen dolgozókat

fő iskolai szintre minősítették vissza .

Az életpályamodell bevezetésekor megszünte tték а 14 ezer Forintos "különleges

szakértelemért" járó pótlékot, annak ellenére, hogy а gyógypedagógiai pótlékot а

szakszolgálati dolgozók nem kapják .



Hogyan lehetséges, hogy а korábban MA végzettségű gyógypedagógusok is а Pedagógus I .

kategóriába kerülnek . Hogyan lehetséges, hogy а mesterpedagógiai végzettséget nem veszik

figyelembe ?

А szakszolgálatnál dolgozó gyógypedagógusoknak nem jár а pedagógus pótszabadság :

csupán 21 nap alapszabadság és аmunkában eltöltött évek alapján járó napok .

Pedig : -PEDAGÓGUS munkakörben vannak foglalkoztatva

- PEDAGÓGUS -életpályamodell érvényes rájuk nézve

- PEDAGÓGUS - életpályamodell szerinti bértáЫa érvényes a futta. Аsaikat illetően

- Kötelezően tagjai а Nemzeti PEDAGÓGUS Karnak

Kérdezem tehát Miniszter Urat :

Hogyan kívánják kezelni, hogy а szakvizsga letétele rendkívül nehéz terhet ró

pedagógiai szakszolgálatnál dolgozókra ?

Tervezik-e, hogy а pedagógusi pótszabadságot is megkapják szakszolgálatnál dolgoz ó

gyógypedagógusok?

Visszaállítják-é а "különleges szakértelemért" járó pótlékot?

Budapest, 2014 . március 20 .

Várom érdemi válaszát !

Tisztelettel :

Dúró Dóra

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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